
Dobrý den,
prosím přečtěte si následujících 6 bodů...

Bohemia

1. VKLÁDÁNÍ BIOMASY
Krmíte více než 1x denně? Musíte před vkládáním pevnou biomasu 
upravovat? Není Vaše krmné zařízení příliš složité, energeticky 
náročné či poruchové? 
Zeptejte se našich klientů na zkušenosti s kontejnerovým zásobníkem 
Vielfrass. Je vybaven jednoduchým vkládacím šnekem a posuvným 
čelem, jenž zaručí plně automatický provoz. Krmte jen 1x denně bez 
starostí.

2.  MÍCHÁNÍ
Tvoří se Vám v jímce krusta? Mícháte neustále nebo velmi často? 
Nebo míchadla často servisujete? 
Nabízíme spolehlivá robustní pomaluběžná pádlová míchadla 
Paddelgigant, která lze osadit do Vaší nádrže.

3.  JÍMÁNÍ PLYNU 
Musíte pří odstávkách BPS bioplyn odpouštět či spalovat flérou? Máte 
pevný zásobník plynu s nedostatečnou kapacitou? Či potřebujete 
osadit plynojem na další nádrž? 
Realizujeme nasedlé plynojemy z pružné membrány Biolene, které  
jsou schopny vyrovnávat výkyvy v produkci bioplynu.

4.  BIOLOGIE, SPOTŘEBA BIOMASY 
Jede Vaše stanice na plný instalovaný výkon? Máte velké výkyvy 
v produkci bioplynu? Chybí Vám stopové prvky na vstupu do BPS?
Stabilizujte fermentační proces Vaší bioplynové stanice pravidelným 
biologickým dozorem. Doplňte stopové prvky pomocí přípravku 
Fermaxx. Zjistěte výtěžnost bioplynu Vašich substrátů fermentačním 
testem.

5. VYSOKÁ VLASTNÍ SPOTŘEBA EL. ENERGIE
Využíváte veškerou vyrobenou elektřinu správným způsobem? 
Nepřicházíte zbytečně o peníze díky nevhodnému měření energie 
dodané do sítě? Chcete být soběstační a provozovat lokální distribuční 
síť? 
Navrhneme Vám optimální technické úpravy, které povedou k Vaší 
finanční úspoře.

6.  VYUŽITÍ TEPLA 
Nezastaví se vaše nouzové chladiče? Pouštíte Pánu Bohu teplo 
do oken? Využíváte odpadní teplo vyrobené KGJ? 
Pomůžeme Vám zpeněžit odpadní teplo návrhem a realizací 
teplovodu, sušičky či jiným smysluplným zařízením. 

JAK FUNGUJE VAŠE BIOPLYNOVÁ STANICE?

POKUD NALEZNETE U VAŠÍ STANICE ALESPOŇ JEDEN Z NÁSLEDUJÍCÍCH PROBLÉMŮ, 
JSME PŘIPRAVENI VÁM POMOCI.

Zavolejte nám +420 530 508 865, +420 731 699 078 nebo napište na obchod@agrikomp.cz.
Otočte! Na druhé straně listu naleznete seznam našich produktů. 



Naše společnost vybudovala po celé Evropě již přes 600 bioplynových stanic  
s výkonem od 40 kW do 1,5 MW a mnoho dalších bylo vybaveno komponenty 
„made by agriKomp“. V České republice je do dnešního dne v provozu nebo 
záběhu 90 bioplynových stanic s výkonem od 250 kW do 2 MW.  

KROMĚ KOMPLETNÍHO NÁVRHU, REALIZ ACE A SERVISU BIOPLYNOVÉ 
STANICE BYCHOM VÁM RÁDI NABÍDLI I DALŠÍ SLUŽBY:

* odpovídá požadavkům TDG 983 02

• Managment revizí BPS
•  Managment kontrol SEI, ERU  

a jiných včetně výkaznictví
• Provozní a havarijní řády
• Měření emisí, hluku

• Fermaxx
• Biologický dozor
• Laboratorní služby
• Fermentační testy

• Teplovody
• Sušičky
• Separátor
• Analyzátor bioplynu
• Zemědělská technika

• Rozšíření a repasy BPS
• Betonové jímky
• Monolity, žlaby, hnojiště
• Zemní práce
• Projekce
• Inženýring

• Dodávky VN a NN
• Ostrovní provozy BPS
• Řízení výkonu KGJ
•  Stacionární náhradní zdroj 

elektrické energie

• Servis technologie BPS
• Servis KGJ 
•  Výkonný mobilní náhradní 

zdroj el. energie*
• Mobilní fléra
• Čištění fermentorů

• KGJ účinností nad 43%
• Technologie dávkování
•  Technologie pro míchání a čerpání
• Automatická stacionární fléra*

  ADMINISTRATIVA BPS

  LABORATOŘ

  DOPLŇKOVÁ TECHNOLOGIE

  PROJEKCE A REALIZACE

  ELEKTRO

  SERVIS

  TECHNOLOGIE BPS

   K určitým produktům jsme schopni 
nabídnout i model financování. 
Potřebujete-li pomoct, zeptejte 
se našeho obchodního zástupce 
obchod@agrikomp.cz

Bohemia

„ŠIROKÉ SPEKTRUM PRODUKTŮ A SLUŽEB PRO BPS“


